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RUIZ GAMBOA JUAN PABLOProfesionales  3 27 PESOS 744.356 744.356 130.037 937.889 12.673 31.389 0 878.492 0 112.999 62.698 0 1.244.322 4.899.211          

TALEP FOLLERT MARIANNE NORAProfesionales  11 44 PESOS 745.352 745.352 138.839 0 298.140 20.653 25.576 0 944.950 322.255 102.174 0 0 3.343.291          

VILLARREAL CEPEDA KARLAProfesionales  14 44 PESOS 628.437 628.437 120.571 0 125.687 20.653 25.576 0 803.002 0 122.764 102.174 0 0 2.577.301          

VILLAGRA CASTRO MARCELA ESTELAOtros Profesionales 1 44 PESOS 1.010.428 1.010.428 174.882 0 606.257 20.653 38.863 0 1.164.713 0 244.835 102.174 0 0 4.373.233          
Zente

no 
Otros Profesionales 5 44 PESOS 832.768    832.768 147.123        -               -           20.653 58.294    -           979.839         -             -            102.174 -            0 2.973.619          

MUÑOZ MELLA LUZ IVONNEOtros Profesionales 6 44 PESOS 788.360 788.360 140.183 0 315.344 20.653 19.432 0 933.620 0 102.174 0 0 3.108.126          

OLAVE AVILA MARCELA PATRICIAOtros Profesionales 6 44 PESOS 788.360 788.360 140.183 0 0 20.653 19.432 0 933.620 0 244.835 102.174 0 0 3.037.617          

ALARCON BARROS CARMINA PAOLAOtros Profesionales 7 44 PESOS 758.112 758.112 133.243 75.811 0 20.653 19.432 0 887.401 0 139.906 102.174 0 0 2.894.844          

SEPULVEDA PONCE PAMELA MARIAOtros Profesionales 8 44 PESOS 699.525 699.525 126.304 0 139.905 20.653 0 0 841.182 0 102.174 0 0 2.629.268          

ROJAS ROJAS VALESKA ANDREAOtros Profesionales 8 44 PESOS 699.525 699.525 126.304 0 139.905 20.653 38.863 0 841.182 0 102.174 0 0 2.668.131          

JAÑA ESPINOZA MARIA PAZOtros Profesionales 9 44 PESOS 655.118 655.118 119.364 0 0 20.653 38.863 0 794.963 0 139.906 102.174 0 0 2.526.159          

DIAZ ROJAS YESENIA ANDREAOtros Profesionales 11 44 PESOS 566.289 566.289 105.484 113.258 0 20.653 19.430 0 702.524 0 102.174 0 0 2.196.101          

GONZALEZ RETAMAL PAMELAOtros Profesionales 12 44 PESOS 521.867    521.867 98.545          -               208.746   20.653 19.431    -           656.307         -             93.270      102.174 0 0 2.242.860          

PINOCHET ROJAS PILAROtros Profesionales 14 44 PESOS 433.048    433.048 84.665          -           20.653 19.431    -           563.869         -             102.174 0 0 1.656.888          

MIRANDA ARCOS MARTA DEL PILARTecnicos 1 44 PESOS 512.658 512.658 87.538 82.025 0 20.653 0 0 587.257 0 102.174 0 0 1.904.963          

YAÑEZ FAUNDEZ MARIA VERONICATecnicos 1 44 PESOS 512.658 512.658 87.538 0 0 20.653 0 0 587.257 0 129.189 102.174 0 0 1.952.127          

ROJAS GONZALEZ NARDO ENRIQUETecnicos 2 44 PESOS 496.548 496.548 84.808 0 0 20.653 0 0 564.820 0 73.822 102.174 0 0 1.839.373          

CASTILLO OLAVE MARCELA IVONNETecnicos 2 44 PESOS 496.548 496.548 84.808 79.448 0 20.653 0 0 572.299 0 129.189 102.174 0 0 1.981.667          

MOYA MORAGA ROSALDA DEL CARMENTecnicos 3 44 PESOS 474.573 474.573 81.439 0 0 20.653 0 0 542.383 0 102.174 0 0 1.695.795          

GONZALEZ ARENAS JAQUELIN DE LAS MERCEDESTecnicos 3 44 PESOS 474.573 474.573 81.439 75.932 0 20.653 0 0 542.383 0 129.189 102.174 0 0 1.900.916          

SALAZAR BARRIOS MARIA INESTecnicos 3 44 PESOS 474.573 474.573 81.439 0 0 20.653 0 0 542.383 0 73.822    102.174 0 0 1.769.617          

VENEGAS HERRERA CAMILA EUGENIATecnicos 4 44 PESOS 452.605 452.605 78.070 0 0 20.653 0 0 519.946 0 49.215 102.174 0 0 1.675.268          

PONCE PONCE ALVARA SOLEDADTecnicos 7 44 PESOS 386.692 386.692 67.963 92.806 0 20.653 0 35.646 452.636 0 49.215 102.174 0 0 1.594.477          

PEREZ GUTERREZ MARIA LUISATecnicos 8 44 PESOS 364.715 364.715 64.594 0 0 20.653 0 0 430.199 0 49.215 102.174 0 0 1.396.265          

LEIVA GUAJARDO VIVIANA MERCEDESTecnicos 8 44 PESOS 364.715 364.715 64.595 0 0 20.653 0 0 415.241 0 102.174 0 0 1.332.093          

GAJARDO MARTINEZ PAOLA ALEJANDRATecnicos 9 44 PESOS 342.748 342.748 61.226 54.840 0 20.653 0 0 407.762 0 49.215 102.174 0 0 1.381.366          
ROJAS CARRASCO ROSITA CRISTINATecnicos 9 44 PESOS 342.748 342.748 61.226 0 0 20.653 0 0 407.762 0 102.174 0 0 1.277.311          

FUENTEALBA DOTE CECILIATecnicos 9 44 PESOS 342.748 342.748 61.226 0 0 20.653 0 0 407.762 0 102.174 0 0 1.277.311          

MUÑOZ PONCE ROCIO DEL CARMENTecnicos 10 44 PESOS 305.395 305.395 55.498 61.079 0 20.653 0 362.890 0 102.174 6.516 0 1.219.600          

ROJAS PADILLA KATIUSKATecnicos 11 44 PESOS 298.803 298.803 54.488 0 0 20.653 0 58.977 362.890 0 102.174 2.599 0 1.199.387          

PEREZ RUIZ NOEMI ELIANATecnicos 11 44 PESOS 298.803 298.803 54.488 20.653 0 362.890 102.174 0 0 1.137.811          

ITURRA GONZALEZ JACQUELINETecnicos 11 44 PESOS 298.803 298.803 54.488 0 0 20.653 0 0 362.890 0 102.174 5.390 0 1.143.201          

GAETE VALDERRAMA FABIOLATecnicos 12 44 PESOS 276.837 276.837 51.119 0 0 20.653 0 0 340.453 0 102.174 5.390 0 1.073.463          

GONZALEZ FUENTES KATHERINNETecnicos 12 44 PESOS 276.837 276.837 51.119 0 0 20.653 0 0 340.453 0 102.174 5.390 0 1.073.463          

MANRIQUE GALAZ JOVANITecnicos 12 44 PESOS 276.837    276.837 51.119          55.367         -           20.653 -          152.989  340.453         -             102.174 -            0 1.276.429          

RAMIREZ MUÑOZ JAIMETecnicos 12 44 PESOS 276.837    276.837 51.119          -               -           20.653 -          65.567     340.453         -             102.174 5.390       1.139.030          

SAAVEDRA CONCHA Tecnicos 12 44 PESOS 276.837    276.837 51.119          -               -           20.653 -          -           340.453         -             102.174 -            0 1.068.073          

JARA ARAYA MIREYA DEL CARMENAuxiliares 1 44 PESOS 433.400 433.400 81.471 69.344 0 20.653 0 0 564.165 0 70.920 102.174 0 0 1.775.527          

CASTRO FUENTES JESSICA ARMANDINAAuxiliares 10 44 PESOS 281.428 281.428 55.582 0 0 20.653 0 370.173 0 102.174 0 0 1.111.438          

FARIAS PALMA SANDRAAdministrativos 12 44 PESOS 230.237 230.237 45.655 0 0 20.653 0 0 304.062 0 102.174 5.390 0 938.408             

SALAS MENDEZ DEBORAAdministrativo 12 44 PESOS 230.237    230.237 45.655          -               -           20.653 -          -           310.741         -             43.955      102.174 5.390       0 989.042             

PEREZ GUTIERREZ VICTOR MANUELAuxiliares de Servicio 9 44 PESOS 244.549 244.549 48.217 48.910 0 20.653 0 83.662 321.124 81.969 101.740 102.174 2.695 0 1.300.242          

MIRA GONZALEZ JORGE ARNALDOAuxiliares de Servicio 10 44 PESOS 230.709 230.709 45.564 0 0 20.653 0 216.138 303.455 77.459 58.137 102.174 2.695 0 1.287.693          

HERRERA VENEGAS VICENTE GERARDOAuxiliares de Servicio 11 44 PESOS 216.865 216.865 42.911 0 0 20.653 0 141.667 291.665 0 102.174 0 0 1.032.800          

ROJAS ROJAS LUIS FERNANDOAuxiliares de Servicio 13 44 PESOS 189.180    189.180 37.604          -               -           20.653 -          250.446         -             38758 102.174 -            0 827.995             

A PROFESIONALES: MEDICOS Y CIRUJANOS DENTISTAS C TECNICOS E ADMINISTRATIVO

B NO PROFESIONALES: MATRONAS, ENFERMERAS, KINESIOLOGAS, TECNOLOGOS MEDICOS, ASISTENTE SOCIAL , ETC. D AUXILIARES PARAMEDICOS F AUXILIARES DE SERVICIO

Escala de Remuneraciones - año 2020
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Observaciones

Profesionales  RUIZ GAMBOA JUAN PABLO 3 27 MEDICO CIRUJANO A MEDICO CIRUJANO VII PESOS -       -         $0 $4.899.211 $4.225.322 $0 17-01-94 99/99/99 No Hay

Profesionales  TALEP FOLLERT MARIANNE NORA 11 44 CIRUJANO DENTISTA A CIRUJANO DENTISTA VII PESOS $0 $3.343.291 $2.749.188 $0 01-01-13 99/99/99 No Hay

Profesionales  VILLARREAL CEPEDA KARLA 14 44 CIRUJANO DENTISTA A CIRUJANO DENTISTA VII PESOS $0 $2.577.301 $2.064.383 01-01-18 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales VILLAGRA CASTRO MARCELA ESTELA 1 44 MATRON/A B MATRON/A - DIRECTORA VII PESOS -       -         $0 $4.373.233 $3.469.174 $0 12-07-93 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales ZENTENO MONTECINOS MARIA 5 44 NUTRICIONISTA B NUTRICIONISTA VII PESOS $0 $2.973.619 $2.428.781 $0 01-01-15 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales MUÑOZ MELLA LUZ IVONNE 6 44 ENFERMERO/A B ENFERMERO/A VII PESOS -       -         $0 $3.108.126 $2.545.770 $0 10-08-00 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales OLAVE AVILA MARCELA PATRICIA 6 44 ASISTENTE SOCIAL B ASISTENTE SOCIAL VII PESOS -       -         $0 $3.037.617 $2.488.209 $0 01-01-00 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales ALARCON BARROS CARMINA PAOLA 7 44 NUTRICIONISTA B NUTRICIONISTA VII PESOS -       -         $0 $2.894.844 $2.591.991 $0 01-04-92 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales SEPULVEDA PONCE PAMELA MARIA 8 44 MATRON/A B MATRON/A VII PESOS -       -         $0 $2.629.268 $2.115.839 $0 01-11-99 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales ROJAS ROJAS VALESKA ANDREA 10 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS -       -         $0 $2.668.131 $2.147.946 $0 01-02-06 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales JAÑA ESPINOZA MARIA PAZ 9 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS -       -         $0 $2.526.159 $1.965.571 $0 03-03-08 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales DIAZ ROJAS YESENIA ANDREA 11 44 PSICOLOGO/A B PSICOLOGO/A VII PESOS $0 $2.196.101 $1.755.853 $0 01-01-13 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales GONZALEZ RETAMAL PAMELA 12 44 ENFERMERA ENFERMERA VII PESOS $0 $2.242.860 $1.775.233 $0 01-01-16 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales PINOCHET ROJAS PILAR 14 44 PSICOLOGA PSICOLOGA VII PESOS $0 $1.656.888 $1.324.859 $0 01-01-17 99/99/99 No Hay

Tecnicos MIRANDA ARCOS MARTA DEL PILAR 1 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -       -         $0 $1.904.963 $1.723.959 $0 16-07-77 99/99/99 No Hay

Tecnicos YAÑEZ FAUNDEZ MARIA VERONICA 1 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -         $0 $1.952.127 $1.553.573 $0 26-08-88 99/99/99 No Hay

Tecnicos ROJAS GONZALEZ NARDO ENRIQUE 2 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS -       -         $0 $1.839.373 $1.467.741 $0 05-09-88 99/99/99 No Hay

Tecnicos CASTILLO OLAVE MARCELA IVONNE 2 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -       -         $0 $1.981.667 $1.589.217 $0 16-05-94 99/99/99 No Hay

Tecnicos MOYA MORAGA ROSALDA DEL CARMEN 3 44 ANALISTA DE SISTEMA, PROGRAMACION E INFORMATICAC ANALISTA DE SISTEMA, PROGRAMACION E INFORMATICA VII PESOS -       -         $0 $1.695.795 $1.355.322 $0 21-07-92 99/99/99 No Hay

Tecnicos GONZALEZ ARENAS JAQUELIN DE LAS MERCEDES 3 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -       -         $0 $1.900.916 $1.530.882 $0 02-10-96 99/99/99 No Hay

Tecnicos SALAZAR BARRIOS MARIA INES 3 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS -       $0 $1.769.617 $1.413.124 $0 02-05-94 99/99/99 No Hay

Tecnicos VENEGAS HERRERA CAMILA EUGENIA 4 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -       -         $0 $1.675.268 $1.341.984 $0 15-01-96 99/99/99 No Hay

Tecnicos PONCE PONCE ALVARA SOLEDAD 7 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS 7          $30.528 $1.594.477 $1.292.681 $0 07-01-03 99/99/99 No Hay

Tecnicos PEREZ GUTERREZ MARIA LUISA 8 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS $0 $1.396.265 $1.120.797 $0 22-07-03 99/99/99 No Hay

Tecnicos LEIVA GUAJARDO VIVIANA MERCEDES 8 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS $0 $1.332.093 $1.070.552 $0 13-11-06 99/99/99 No Hay

Tecnicos GAJARDO MARTINEZ PAOLA ALEJANDRA 9 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA c TECNICO PARAMEDICO DE FARMACIA VII PESOS            -     $0 $1.381.366 $1.121.005 $0 01-04-13 99/99/99 No Hay

Tecnicos ROJAS CARRASCO ROSITA CRISTINA 9 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS $0 $1.277.311 $1.027.660 $0 15-01-07 99/99/99 No Hay

Tecnicos FUENTEALBA DOTE CECILIA 9 44 AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA VII PESOS -       -         $0 $1.277.311 $1.027.660 $0 12-11-09 99/99/99 No Hay

Tecnicos MUÑOZ PONCE ROCIO DEL CARMEN 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO  PARAMEDICO DE URGENCIA VII PESOS $0 $1.219.600 $994.700 $0 01-01-13 99/99/99 No Hay

Tecnicos ROJAS PADILLA KATIUSKA 11 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS 3 10 $58.977 $1.199.387 $977.651 $0 01-10-15 99/99/99 No Hay

Tecnicos PEREZ RUIZ NOEMI ELIANA 11 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -       -         $0 $1.137.811 $918.434 $0 19-07-12 99/99/99 No Hay

Tecnicos ITURRA GONZALEZ JACQUELINE 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS $0 $1.143.201 $925.681 $0 02-05-13 99/99/99 No Hay

Tecnicos GAETE VALDERRAMA FABIOLA 12 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO VII PESOS            -     $0 $1.073.463 $869.221 $0 01-01-14 99/99/99 No Hay

Tecnicos GONZALEZ FUENTES KATHERINNE 12 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS            -     $0 $1.073.463 $870.964 $0 01-07-13 99/99/99 No Hay

Tecnicos MANRIQUE GALAZ JOVANI 14 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO DE POSTA DE PANGUE ARRIBA VII PESOS           -               35   $152.989 $1.276.429 $1.063.853 $0 01-01-16 99/99/99 No Hay

Tecnicos RAMIREZ MUÑOZ JAIME 12 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN PREVENCION DE RIESGOC TECNICO NIVEL SUPERIOR EN PREVENCION DE RIESGO VII PESOS           -               15   $65.567 $1.139.030 $932.165 $0 01-01-16 99/99/99 No Hay

Tecnicos SAAVEDRA CONCHA CAROLINA 12 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO VII PESOS $0 $1.068.073 $863.831 $0 01-01-16 99/99/99 No Hay

Auxiliares JARA ARAYA MIREYA DEL CARMEN 1 44 AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA VII PESOS $0 $1.775.527 $1.612.397 $0 01-06-87 99/99/99 No Hay

Auxiliares CASTRO FUENTES JESSICA ARMANDINA 10 44 D AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA DE URGENCIAS VII PESOS           -                -     $0 $1.111.438 $897.784 $0 01-01-04 99/99/99 No Hay

Administrativo FARIAS PALMA SANDRA 12 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E AUX. DE PARVULOS VII PESOS $0 $938.408 $763.477 $0 01-01-18 99/99/99/ No Hay

Administrativo SALAS MENDEZ DEBORA 12 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E SECRETARIA DIRECTOR VII PESOS $0 $989.042 $804.726 $0 01-01-16 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio PEREZ GUTIERREZ VICTOR MANUEL 9 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA F CHOFER VII PESOS 26        -         $83.662 $1.300.242 $1.069.668 $0 12-02-06 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio MIRA GONZALEZ JORGE ARNALDO 10 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA F CHOFER VII PESOS 4          56         $216.138 $1.287.693 $1.074.533 $57.711 07-09-07 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio HERRERA VENEGAS VICENTE GERARDO 11 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F CHOFER VII PESOS          10             32   $141.667 $1.032.800 $867.024 $0 08-05-12 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio ROJAS ROJAS LUIS FERNANDO 13 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F GUARDIA VII PESOS           -                -     $0 $827.995 $675.312 $0 01-01-16 99/99/99 No Hay

Dotación de Planta 



Mes
Número total de 

horas diurnas

Valor total horas 

diurnas

Número total de 

horas 

nocturnas

Valor total horas 

nocturnas
Unidad Monetaria

Enero 92 425.624$       96 408.055$       Pesos

Febrero 118 558.135$       158 701.002$       Pesos

Marzo 50 625.977$       148 513.648$       Pesos

Abril 65 276.396$       274 1.176.859$   Pesos

Mayo 85 323.551$       242 1.058.917$   Pesos

Junio 72 319.204$       180 787.383$       Pesos

Julio 82 322.554$       144 601.301$       Pesos

Agosto 33 106.454$       200 837.962$       Pesos

Septiembre 17 51.339$         191 794.273$       Pesos

Octubre 57 192.695$       223 909.422$       Pesos

Noviembre 29 97.825$         164 668.857$       Pesos

Diciembre 50 172.423$       148 582.190$       Pesos

Horas Extraordinarias - Año 2020


